
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

３Ｄ ＭＡＸＩＭＵＭ 大矢朝仁 ランクル８０ 初鹿野洋平 ＴＪ 佐野 仁 ジムニー

Ｔｅａｍ森観光 森 政美 デリカ 根本 満 デリカ 児玉勝之 スペースギア

リンエイ☆ファイナル？ 鈴木利之 パジェロ 芳澤直樹 ＴＪ 矢作 聖 ＴＪ

ＴＥＡＭ守谷＆座架依 山本純央 ランクル８０ 布方康之 チャレンジャー 原岡知也 パジェロ

プロジェクトＴＲ 渡邊謹也 ディフェンダー 一原武司 ディフェンダー１ 鈴木雅幸 ディフェンダー１

チームおやじ 松下淳峰 ランクル４０ 河野美智春 ランクル８０ 若杉達也 ランクル８０

チーム．インスタント 尾谷 健 チェロキー 井尻順章 ジムニー 山本英治 ランクルプラド

静岡一級遊人土組 池ヶ谷友規 ランクル７３ 宇佐美彰 ランクル８０ 杉山了介 ランクル７７

チームリンエイＭＹＫ 松代一彦 ＴＪ 石田篤司 ＴＪ 笠井一康 ランクル７６

ＬＲＢ万☆万 青野泰久 ベンツＧ５００Ｌ 佐々木隼人 ＴＪ 平賀 健 ＴＪ

Ｔｈｅ Ｂｅａｍｓ＆Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４Ｔｅａｍ 酒井貴司 ＴＪ 井田 祐 ＣＪ 田口強志 ＸＪ

Ｔｈｅ Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４ＢｅａｍｓＴｅａｍ 三木一夫 ＣＪ 三木裕典 ＸＪ 香山栄睦 ＹＪ

ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 村田正治 パジェロ 丸山暁雄 三菱ジープ 鈴木義之 ビッグホーン

ハードラッシュ スウィート 馬場繁樹 ランクル７７ 大津真一 ＴＪ 鈴木教子 ＴＪ

気まぐれ倶楽部 松井秀夫 ランクル８０ 小林伸太郎 ランクル８０ 西脇大介 ランクル８０

ＬＲＢ煩☆煩 熊井健太郎 ＴＪ 吉野幸夫 ゲレンデ 鶴山光太郎 ＴＪ

ジムニーブルー３台ず 狩森康行 ＪＡ１１ 黒澤耕平 ＪＡ１１ 川邊隆徳 ＪＡ１２

おまけ 小林 照 ＴＪ 林 伊三夫 ディフェンダー９ 上野拓也 １８５サーフ

武蔵四駆会 高橋 陽 テラノ 金井勝巳 １８５サーフ 遠藤勝也 ランクル７７

泥坊主 上田慎治 ランクル７０ 清水良平 ランクル７４ 梅沢賢和 ランクル７６

チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 大道倫明 ラングラー 斉藤義春 グランドチェロ 山下善彦 ラングラー

Ｊｅｅｐ９０'S 永戸祥久 チェロキー 海老坪聡 ラングラー 仲 敦 ラングラー

スーパーツキジＸＣ 築地 唯 ラングラー 橋本盛夫 ラングラー 田中康裕 チェロキー

イノシシーズ 平山公達 チェロキー 角地俊介 ラングラー 豊住敏也 ラングラー

白くまさんチーム 並木容史 グランドチェロ 細川智之 ラングラー 森田 豊 ラングラー

武蔵四駆会 虫組 川本昌典 ランクル８０ 宇田川伸一 パジェロ 主代直樹 ランクル７７

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿
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TRY-ANGLE 総合
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関東DV-3rd2006 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

17ＬＲＢ煩☆煩 02'27.16 14 16 0 30 01'21.56 20 9 0 29 03'46.44 12 16 0 28 874 1 6 17145

4ＬＲＢ万☆万 04'35.06 5 18 0 23 02'31.78 14 18 0 32 05'7.34 9 18 0 27 8213 4 9 27545

26チームおやじ 03'28.72 9 17 0 26 01'42.60 17 12 0 29 02'42.06 15 10 0 25 809 2 3 37970

11リンエイ☆ファイナル？ 02'47.84 12 17 0 29 02'59.84 12 18 0 30 05'33.41 5 16 0 21 806 6 13 47145

15Ｊｅｅｐ９０'S 03'34.37 8 18 0 26 03'34.72 7 18 0 25 01'29.47 17 9 0 26 7710 11 2 57285

8スーパーツキジＸＣ 02'33.38 13 15 0 28 03'1.06 11 18 0 29 05'52.28 4 15 0 19 765 7 14 67305

21白くまさんチーム 01'38.09 20 15 0 35 04'49.84 0 18 0 18 05'1.53 10 9 0 19 721 19 8 77490

16Ｔｈｅ Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４Ｂｅａｍｓ 02'51.04 11 16 0 27 03'47.54 4 18 0 22 05'24.47 6 16 0 22 717 14 12 87285

9イノシシーズ 04'46.34 4 18 0 22 03'29.35 8 18 0 26 06'9.40 3 18 0 21 6914 10 15 97295

19チームリンエイＭＹＫ 03'22.28 10 16 0 26 03'56.22 3 18 0 21 07'15.37 2 15 0 17 648 15 16 107440

24チーム．インスタント 04'4.82 7 15 0 22 05'29.66 0 15 0 15 03'4.06 14 9 0 23 6011 22 4 117300

3武蔵四駆会 07'26.50 0 16 0 16 05'10.25 0 17 0 17 03'44.44 13 9 0 22 5520 21 5 128030

12武蔵四駆会 虫組 04'17.82 6 17 0 23 03'46.96 5 18 0 23 07'46.44 1 6 0 7 5312 13 17 138320

5ＴＥＡＭ守谷＆座架依 08'18.31 0 15 0 15 05'32.72 0 18 0 18 05'11.69 8 12 0 20 5321 23 10 148255

13おまけ 05'31.06 2 14 0 16 04'41.53 0 18 0 18 05'14.66 7 12 0 19 5316 18 11 157340

6泥坊主 06'6.44 1 10 0 11 03'37.06 6 12 0 18 00'52.50 20 3 0 23 5217 12 1 167625

14静岡一級遊人土組 05'6.62 3 15 0 18 04'51.28 0 9 0 9 04'15.78 11 12 0 23 5015 20 7 177815

18チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 01'54.84 17 16 0 33 06'5.10 0 14 0 14 472 24 187350

7プロジェクトＴＲ 02'10.50 15 7 0 22 03'23.22 9 15 0 24 463 9 198300

23ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 06'34.62 0 13 0 13 02'58.22 13 15 0 28 4119 5 207525

1ハードラッシュ スウィート 06'25.66 0 12 0 12 02'0.66 15 9 0 24 3618 3 217400

25Ｔｈｅ Ｂｅａｍｓ＆Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４ 03'9.21 10 18 0 28 288 227335

22Ｔｅａｍ森観光 09'14.59 0 12 0 12 04'4.40 2 9 0 11 13'28.94 0 5 0 5 2822 16 18 237265

2３Ｄ ＭＡＸＩＭＵＭ 04'6.30 1 15 0 16 1617 247270

20気まぐれ倶楽部 258520

10ジムニーブルー３台ず 05'49.90 20 18 0 38 05'11.97 20 15 0 35 07'23.66 20 6 0 26 99 176100 1 1 1 1
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関東DV-3rd2006 １SEC順位表

No. Point
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21白くまさんチーム 01'38.09 20 15 0 35174901
18チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 01'54.84 17 16 0 33273502
17ＬＲＢ煩☆煩 02'27.16 14 16 0 30471453
11リンエイ☆ファイナル？ 02'47.84 12 17 0 29671454
8スーパーツキジＸＣ 02'33.38 13 15 0 28573055
16Ｔｈｅ Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４Ｂｅａｍｓ 02'51.04 11 16 0 27772856
26チームおやじ 03'28.72 9 17 0 26979707
19チームリンエイＭＹＫ 03'22.28 10 16 0 26874408
15Ｊｅｅｐ９０'S 03'34.37 8 18 0 261072859
12武蔵四駆会 虫組 04'17.82 6 17 0 2312832010
4ＬＲＢ万☆万 04'35.06 5 18 0 2313754511
7プロジェクトＴＲ 02'10.50 15 7 0 223830012
24チーム．インスタント 04'4.82 7 15 0 2211730013
9イノシシーズ 04'46.34 4 18 0 2214729514
14静岡一級遊人土組 05'6.62 3 15 0 1815781515
3武蔵四駆会 07'26.50 0 16 0 1620803016
13おまけ 05'31.06 2 14 0 1616734017
5ＴＥＡＭ守谷＆座架依 08'18.31 0 15 0 1521825518
23ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 06'34.62 0 13 0 1319752519
1ハードラッシュ スウィート 06'25.66 0 12 0 1218740020
22Ｔｅａｍ森観光 09'14.59 0 12 0 1222726521
6泥坊主 06'6.44 1 10 0 1117762522
2３Ｄ ＭＡＸＩＭＵＭ 7270DNF
25Ｔｈｅ Ｂｅａｍｓ＆Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４ 7335DNF
20気まぐれ倶楽部 8520DNF
10ジムニーブルー３台ず 05'49.90 20 18 0 386100 11
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No.
2Sec

Point順位
U7100

4ＬＲＢ万☆万 02'31.78 14 18 0 32475451
11リンエイ☆ファイナル？ 02'59.84 12 18 0 30671452
26チームおやじ 01'42.6 17 12 0 29279703
8スーパーツキジＸＣ 03'1.06 11 18 0 29773054
17ＬＲＢ煩☆煩 01'21.56 20 9 0 29171455
23ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 02'58.22 13 15 0 28575256
25Ｔｈｅ Ｂｅａｍｓ＆Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４ 03'9.21 10 18 0 28873357
9イノシシーズ 03'29.35 8 18 0 261072958
15Ｊｅｅｐ９０'S 03'34.72 7 18 0 251172859
7プロジェクトＴＲ 03'23.22 9 15 0 249830010
1ハードラッシュ スウィート 02'.66 15 9 0 243740011
12武蔵四駆会 虫組 03'46.96 5 18 0 2313832012
16Ｔｈｅ Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４Ｂｅａｍｓ 03'47.54 4 18 0 2214728513
19チームリンエイＭＹＫ 03'56.22 3 18 0 2115744014
5ＴＥＡＭ守谷＆座架依 05'32.72 0 18 0 1823825515
6泥坊主 03'37.06 6 12 0 1812762516
21白くまさんチーム 04'49.84 0 18 0 1819749017
13おまけ 04'41.53 0 18 0 1818734018
3武蔵四駆会 05'10.25 0 17 0 1721803019
2３Ｄ ＭＡＸＩＭＵＭ 04'6.3 1 15 0 1617727020
24チーム．インスタント 05'29.66 0 15 0 1522730021
18チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 06'5.1 0 14 0 1424735022
22Ｔｅａｍ森観光 04'4.4 2 9 0 1116726523
14静岡一級遊人土組 04'51.28 0 9 0 920781524
20気まぐれ倶楽部 8520DNF
10ジムニーブルー３台ず 05'11.97 20 15 0 356100 11
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No.
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17ＬＲＢ煩☆煩 03'46.44 12 16 0 28671451
4ＬＲＢ万☆万 05'7.34 9 18 0 27975452
15Ｊｅｅｐ９０'S 01'29.47 17 9 0 26272853
26チームおやじ 02'42.06 15 10 0 25379704
14静岡一級遊人土組 04'15.78 11 12 0 23778155
6泥坊主 00'52.50 20 3 0 23176256
24チーム．インスタント 03'4.06 14 9 0 23473007
3武蔵四駆会 03'44.44 13 9 0 22580308
16Ｔｈｅ Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４×４Ｂｅａｍｓ 05'24.47 6 16 0 221272859
9イノシシーズ 06'9.40 3 18 0 2115729510
11リンエイ☆ファイナル？ 05'33.41 5 16 0 2113714511
5ＴＥＡＭ守谷＆座架依 05'11.69 8 12 0 2010825512
21白くまさんチーム 05'1.53 10 9 0 198749013
13おまけ 05'14.66 7 12 0 1911734014
8スーパーツキジＸＣ 05'52.28 4 15 0 1914730515
19チームリンエイＭＹＫ 07'15.37 2 15 0 1716744016
12武蔵四駆会 虫組 07'46.44 1 6 0 717832017
22Ｔｅａｍ森観光 13'28.94 0 5 0 518726518
2３Ｄ ＭＡＸＩＭＵＭ 7270DNF
7プロジェクトＴＲ 8300DNF
25Ｔｈｅ Ｂｅａｍｓ＆Ｓｉｍｏｔｓｕｋｅ４ 7335DNF
23ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 7525DNF
1ハードラッシュ スウィート 7400DNF
20気まぐれ倶楽部 8520DNF
18チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 7350DNF
10ジムニーブルー３台ず 07'23.66 20 6 0 266100 11



年間総合獲得POINT表

順位 TEAM 1st WB 2st WB 3rd WB total 平均WB

1 ＬＲＢ煩☆煩 87 7,172 45 7,140 87 7,145 219 7,152

2 Ｊｅｅｐ９０'S 85 7,300 50 7,315 77 7,285 212 7,300

3 リンエイ☆ファイナル？ 101 7,160 30 7,130 80 7,145 211 7,145

4 ＬＲＢ万☆万 76 7,575 35 7,575 82 7,545 193 7,565

5 チームリンエイＭＹＫ 55 7,450 61 7,428 63 7,440 179 7,439

6 白くまさんチーム 26 7,413 64 7,398 72 7,490 162 7,434

7 武蔵四駆会 72 8,058 31 8,050 55 8,030 158 8,046

8 イノシシーズ 87 7,306 69 7,295 156 7,301

9 ＴＥＡＭ守谷＆座架依 61 8,319 37 8,300 53 8,255 151 8,291

10 チームＴ＆Ｔ今年も・・・ 64 7,386 36 7,280 47 7,530 147 7,399

11 チーム．インスタント 39 7,493 47 7,467 60 7,300 146 7,420

12 ＴＥＡＭ守谷・タイプＭ 81 7,216 22 7,520 41 7,525 144 7,420

13 スーパーツキジＸＣ 47 7,511 18 7,297 76 7,305 141 7,371

14 静岡一級遊人土組 36 8,211 44 8,155 50 7,815 130 8,060

15 泥坊主 25 7,617 43 7,615 52 7,625 120 7,619

16 ３Ｄ　ＭＡＸＩＭＵＭ 76 7,308 28 7,280 16 7,270 120 7,286

17 武蔵四駆会　虫組 23 8,322 29 8,315 53 8,320 105 8,319

18 ハードラッシュ　スウィート 56 7,416 0 7,385 36 7,400 92 7,400

19 ハードラッシュ 53 7,277 34 7,245 87 7,261

20 チームおやじ 80 7,970 80 7,970

21 The Shimotsuke 4x4 Beams 71 7,285 71 7,285

22 おまけ 15 7,352 53 7,340 68 7,346

23 Ｔｅａｍ森観光 22 7,299 18 7,280 28 7,265 68 7,281

24 プロジェクトＴＲ 20 8,330 46 8,300 66 8,315

25 気まぐれ倶楽部 28 8,550 24 8,540 0 8,520 52 8,537

26 ＡＯＩ２００６ 44 7,340 44 7,340

27 ろくとはち 29 8,434 29 8,434

28 The Beams & Shimotsuke 4x4 28 7,335 28 7,335

29 Ａ．Ｎ．Ｇ 17 8,156 17 8,156

30 プロジェクト・シャア 13 7,910 13 7,910

31 １１０－Ｃｌｕｂ 12 7,925 12 7,925


